
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO

AA25 ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

MM MEREU

MM TACCOGNA

MM NACUCCHI

MM CODA

MM SCOGNAMIGLIO

MM MARANDE

MM FERRARA

MM RUSSO

MM MOSSA

MM FOÀ

MM SILVESTRE

MM PETRUZZI

MM RINALDINI

MM ERCOLANI

MM CIPOLLETTA

MM SIGILLI

MM LEONE

MM CANGIANO GAMBARDELLA

MM AIELLO

MM SAVINO

MM CARRETTA

MM BUONANNO

MM MORO

MM FLAGIELLO

MM SALEMME

MM FIORENTINO

MM CONTINANZA

MM GIUSEFFI

MM GIORDANO

MM CARANNANTE

MM MARCONE

MM FENOCCHIO

MM BORRIELLO

MM VIGNOLA

MM PAPA

MM DE LUCA

MM LEO

MM MAMMELLA

MM PORTADIBASSO

MM LIMATOLA

MM SCICOLONE

MM DI LALLO

MM CERRONE

MM CERVINO

MM BOCCHETTI

MM ROSSI

MM VARRIALE

MM TORNATORE

MM MARIGLIANO

MM SAVARESE

MM SOLIMENE

MM BOSSO

MM CRISPINO

MM LAI



NOME POSIZIONE GRADUATORIA

ANNA 1

VALENTINA 2

VINCENZA 3

CATELLO 4

MANUELA 5

MARIAROSARIA 6

FRANCESCA 7

FRANCESCA 8

MARIA GIUSEPPINA 9

ANTONELLA 10

DANIELA 11

JOSEPHINA 12

LAURA 13

ROSARIA 14

MARIANNA 15

SANDRO 16

CARMELA ROSA 17

VALERIA 18

DANIELA 19

ILARIA 20

VALENTINA 21

MARIA CARMEN 22

CLARA 23

CRISTINA 24

RITA 25

MICHELE 26

ANTONELLA 27

MARIA 28

BARBARA 29

SIMONA 30

DANIELA 31

GINO 32

FILDIA CAROLA 33

MICHELA 34

ANGELA 35

ADRIANA 36

ANTONIO 37

MARIA ROSARIA 38

CLAUDIA 39

ROSARIA 40

SARA 41

ADRIANA 42

SILVIA 43

FABIANA 44

MARIANNA 45

CHIARA 46

CHIARA PERLA 47

VALENTINA 48

FORTUNA 49

GIULIA 50

FRANCESCA 51

ELIANA 52

EMANUELA 53

LUCIA ITRIA 54



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

28

26

26,50

27

25

24,50

29

33

29

29

28

24,50

27,50

33

33

25,50

28

27,50

29

18

24,50

28

12

26,50

33

20

24,50

27

33

26

33

29

22

29

27

33

33

17

33

33

29

28

12

29

33

28,50

25,50

27

27

29

29

16,50

27

23



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

3 0

27 0

31,50 0

8 0

20 0

0 0

1 0

1 0

15 0

14 0

11 0

15 0

44 0

7,50 0

7 0

8 0

0,50 0

0 0

3 0

11 0

26 0

20 0

6 0

11 0

13 0

12 0

12 0

15 0

1 0

12,50 0

0,50 0

12 0

15 0

11 0

21 0

0,50 0

12 0

4,50 0

9 0

8 0

0 0

6 0

0 0

5 0

0 0

3 0

6 0

4 0

0 0

0 0

0 0

11 0

0 0

2 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

150 181

96 149

84 142

91 126

79 124

96 120,50

86 116

78 112

62 106

60 103

60 99

58 97,50

24 95,50

55 95,50

55 95

55 88,50

57 85,50

55 82,50

48 80

48 77

24 74,50

24 72

51 69

29 66,50

20 66

33 65

24 60,50

14 56

22 56

17 55,50

20 53,50

8 49

12 49

8 48

0 48

12 45,50

0 45

23 44,50

0 42

0 41

12 41

6 40

24 36

0 34

0 33

0 31,50

0 31,50

0 31

4 31

0 29

0 29

0 27,50

0 27

1 26



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

NO

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO

NO

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO

NO X

NO

NO

NO X

NO X

NO

NO X

NO

NO X

NO X

NO

NO

NO X

NO

NO X

NO

NO

NO

NO X

NO X

NO X

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO X

NO

NO X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024



NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001



AA25 ITALIANO

AA25 ESTERO

AA25 ITALIANO



I 3

I 3

I 3



MM BOTTA

MM SISCA

MM ZACCARIELLO



VINCENZO 55

OCTAVIA 56

LUIGI 57



24

R 20

14



2 0

1 0

0 0



0 26

0 21

0 14



NO X

NO

NO X



03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024


